CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________

ĐƠN XIN MIỄN HỌC PHẦN TRIẾT HỌC

	Kính gửi: Ban Giám hiệu;
Phòng Sau đại học, Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

Họ tên HV:	MSHV:
Lớp:	Ngành:
Khoa:	Điện thoại:
Tôi làm đơn này xin miễn học phần Triết học, mã số học phần 	 vì đã có văn bằng/chứng chỉ:
 Văn bằng Cao cấp lý luận chính trị               Chứng chỉ/chứng nhận Triết học sau đại học
Nơi cấp:	Ngày cấp:
Số hiệu (nếu có):	Số vào sổ:
Tôi cam đoan văn bằng/chứng chỉ/chứng nhận nộp cho Trường là văn bằng thật, nếu có sự giả mạo hoặc chỉnh sửa văn bằng/chứng chỉ/chứng nhận, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Hồ sơ đính kèm: (Văn bằng/chứng chỉ/chứng nhận/bảng điểm)

	TP. HCM, ngày       tháng       năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN